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                         Ergebnis zur 
     48.ÖSTERR. STAATSMEISTERSCHAFT  
        DER GEHÖRLOSEN - SKI ALPIN 
         in Wagrain/S, 27.-29.01.2012 

 
 
Freitag, 27.01.2012 / SuperG 
Allgemeine Klasse Damen 

1. GRILL Kathrin (GSZ Graz) 
2. KÖCK Kristina (SC-GK Kärnten) 
3. KÖCK Melissa (SC-GK Kärnten) 

Allgemeine Klasse Herren 
1. LEBELHUBER Christoph (GSZ Graz) 
2. PERCHTOLD PHILIPP (St.GKSV) 
3. DERLER Peter (GSZ Graz) 

 

 
 
 
Senioren Damen (ÖM) (Keine Medaille) 

1. LENZENWÖGER Nicoletta (GSV Tirol) 
2. BRUNNBAUER Eva (Wiener GSC) 

 
Senioren Herren (ÖM) 

1. STRICKNER Oswald (GSV Tirol) 
2. BRUNNBAUER Bernhard (Wiener GSC) 
3. KREUZSALER Franz Josef (Wiener GSC) 
 

Freitag, 27.01.2012 / Kombi (SuperG+1L Slalom)   
Allgemeine Klasse Damen 

1. KÖCK Kristina (SC-GK Kärnten) 
2. BRUNNBAUER Beatrice (Wiener GSC) 
3. KÖCK Melissa (SC-GK Kärnten) 

Allgemeine Klasse Herren 
1. LEBELHUBER Christoph (GSZ Graz) 
2. PERCHTOLD PHILIPP (St.GKSV) 
3. ZECHMEISTER Michael (Wiener GSC) 

 

 
Senioren Damen (ÖM) (Keine Medaille) 

1. LENZENWÖGER Nicoletta (GSV Tirol) 
2. BRUNNBAUER Eva (Wiener GSC) 

 
Senioren Herren (ÖM) 

1. STRICKNER Oswald (GSV Tirol) 
2. BRUNNBAUER Bernhard (Wiener GSC) 
3. KREUZSALER Franz Josef (Wiener GSC) 

 
Samstag, 28.01.2012 / Riesentorlauf 
Allgemeine Klasse Damen 

1. GRILL Kathrin (GSZ Graz) + 
KÖCK Kristina (SC-GK Kärnten) 

3.  KÖCK Melissa (SC-GK Kärnten) 
Allgemeine Klasse Herren 

1. LEBELHUBER Christoph (GSZ Graz) 
2. PERCHTOLD PHILIPP (St.GKSV) 
3. ZECHMEISTER Michael (Wiener GSC) 

 

 
Senioren Damen (ÖM) (Keine Medaille) 

1. LENZENWÖGER Nicoletta (GSV Tirol) 
2. BRUNNBAUER Eva (Wiener GSC) 

 
Senioren Herren (ÖM) 

1. STRICKNER Oswald (GSV Tirol) 
2. GROSS Michael (Salzburger GTSV) 
3. KREUZSALER Franz Josef (Wiener GSC) 

 
Sonntag, 29.01.2012 / Slalom 
Allgemeine Klasse Damen 

1. KÖCK Kristina (SC-GK Kärnten) 
2. GRILL Kathrin (GSZ Graz) 
3. ZACH Sarah (St.GSKV) 

Allgemeine Klasse Herren 
1. LEBELHUBER Christoph (GSZ Graz) 
2. PERCHTOLD PHILIPP (St.GKSV) 
3. SCHINNERER Oliver (Wiener GSC) 

 

 
Senioren Damen (ÖM) (Keine Medaille) 

1. LENZENWÖGER Nicoletta (GSV Tirol) 
2. BRUNNBAUER Eva (Wiener GSC) 

 
Senioren Herren (ÖM) 

1. STRICKNER Oswald (GSV Tirol) 
2. BRUNNBAUER Bernhard (Wiener GSC) 
3. EBNER Gerald (GSZ Graz) 

 
Statistik: Bundesland/Verein/Teilnehmer - 22 Teilnehmern (Angemeldet: 23) 

W NÖ OÖ S T V K ST B  
1 0 0 1 1 0 1 1 0 5 BL 

WGSC - - Salzburger 
GTSV 

GSV Tirol - SC-GKK GSZG/4 
St.GKSV/2 

- 6 VE 

10 0 0 1 3 0 2 6 0 22 TN 
 
ÖGSV TD Skialpin Martin Larch 
ÖGSV Delegierter Bernhard Brunnbauer                                 Weitere Ergebnisse …  



Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Klasse Info Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste SKI Deaf Europacup 2012 for Clubs

Alpiner Schilauf - Super-G Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 27.01.2012

Damen 
1 6 GRYGAROVA Veronika 1991 W Damen Allgemein SK Skivelo N.Olom 57,90 0,00

2 1 HRASKI Rea 1992 W Damen Allgemein SC Koncar 58,18 0,28

3 4 GRILL  Kathrin 1990 W Damen Allgemein GSZ Graz 59,98 2,08

4 2 KÖCK Kristina 1995 W Junioren Damen SCGK Kärnten 1:00,08 2,18

5 14 KÖCK Melissa 1997 W Junioren Damen SCGK Kärnten 1:00,65 2,75

6 3 BRUNNBAUER Beatrice 1992 W Damen Allgemein Wiener GSC 1901 1:00,93 3,03

7 7 VONTHEIN Nadja 1976 W Damen over 35 GBF München 1:02,36 4,46

8 15 STÄHLI Chantal 1965 W Damen over 35 GC St. Gallen 1:03,96 6,06

9 11 GERBER Ariane 1985 W Damen Allgemein GC St. Gallen 1:04,75 6,85

10 13 LENZENWÖGER Nicoletta 1966 W Damen over 35 GSV Tirol 1:05,40 7,50

11 8 MEJSTIKOVA Michaela 1986 W Damen Allgemein SK Skivelo N.Olom 1:07,17 9,27

12 9 BRUNNBAUER Eva 1970 W Damen over 35 Wiener GSC 1901 1:10,67 12,77

13 10 LUCCATO Frederica 1996 W Junioren Damen G.S.E. Rovigo 1:11,55 13,65

14 12 ZACH  Sarah 1994 W Junioren Damen Steirischer GSKV 1:14,97 17,07

Herren 
1 21 LEBELHUBER Christof 1989 M Herren Allgemein GSZ Graz 54,34 0,00

2 25 SCHNEIDER Roland 1970 M Herren over 35 GC St. Gallen 54,58 0,24

3 27 STEINER Philipp 1987 M Herren Allgemein GC St. Gallen 54,96 0,62

4 22 PITSCHIELER Reinhard 1968 M Herren over 35 Südtiroler GSG 56,66 2,32

5 36 PERCHTOLD Philipp 1979 M Herren Allgemein Steirischer GSKV 58,21 3,87

6 24 PANSKY Jan 1994 M Junioren Herren SK Skivelo N.Olom 59,75 5,41

7 18 EISENMANN Philipp 1976 M Herren over 35 GBF München 59,97 5,63

8 16 DERLER Peter 1983 M Herren Allgemein GSZ Graz 1:00,03 5,69

9 32 FAGNANI Paolo 1961 M Herren over 35 Südtiroler GSG 1:00,85 6,51

10 26 GLATT Michael 1996 M Junioren Herren GBF München 1:01,30 6,96

11 31 STRICKNER Oswald 1970 M Herren over 35 GSV Tirol 1:01,37 7,03

12 35 PÖPPEL Moritz 1990 M Herren Allgemein GSV Augsburg 1:01,41 7,07

13 19 HARTIG Jiri 1998 M Junioren Herren SK Skivelo N.Olom 1:02,33 7,99

14 28 MÜLLER Alexander 1993 M Herren Allgemein GBF München 1:02,48 8,14

15 23 ZECHMEISTER Michael 1987 M Herren Allgemein Wiener GSC 1901 1:02,63 8,29

16 17 SCHINNERER Oliver 1978 M Herren Allgemein Wiener GSC 1901 1:02,95 8,61

17 30 WEITGASSER Bernd 1966 M Herren over 35 GBF München 1:03,69 9,35

18 20 BRUNNBAUER Bernd 1964 M Herren over 35 Wiener GSC 1901 1:05,76 11,42

19 29 KÄFER Lukas 1993 M Herren Allgemein Wiener GSC 1901 1:05,99 11,65

20 40 KREUZSALER Franz-Josef 1963 M Herren over 35 Wiener GSC 1901 1:07,50 13,16

21 34 URBAN Stefan 1996 M Junioren Herren Wiener GSC 1901 1:11,89 17,55

22 38 WOLKENSTEIN Oswald 1954 M Herren over 35 Südtiroler GSG 1:12,95 18,61

23 39 KOCHER Markus 1969 M Herren over 35 GSV Tirol 1:16,48 22,14

24 37 EBNER Gerald 1958 M Herren over 35 GSZ Graz 1:17,49 23,15
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Rang StNr Name JG Sex Klasse Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste SKI Deaf Europacup 2012 for Clubs

Alpiner Schilauf - Super-G Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 27.01.2012

Larch Martin (ITA)

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         2     (5,00%)

StNr Name JG Info Klasse
5 BRUNNBAUER Belinda 1993 Wiener GSC 1901 D.allg.
33 MENSA Tomas 1995 SK Skivelo N.Olomouc Jun.H
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Rang StNr Name JG Sex Klasse Info 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste SKI Deaf Europacup 2012 for Clubs

Alpiner Schilauf - Superkombination Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 27.01.2012

Damen 
1 1 HRASKI Rea 1992 W Damen Allgemein SC Koncar 58,18 51,32 1:49,50 0,00

2 6 GRYGAROVA Veronika 1991 W Damen Allgemein SK Skivelo N.Olo 57,90 55,06 1:52,96 3,46

3 2 KÖCK Kristina 1995 W Junioren Damen SCGK Kärnten 1:00,08 54,60 1:54,68 5,18

4 3 BRUNNBAUER Beatrice 1992 W Damen Allgemein Wiener GSC 190 1:00,93 54,19 1:55,12 5,62

5 14 KÖCK Melissa 1997 W Junioren Damen SCGK Kärnten 1:00,65 56,83 1:57,48 7,98

6 7 VONTHEIN Nadja 1976 W Damen over 35 GBF München 1:02,36 1:01,36 2:03,72 14,22

7 13 LENZENWÖGER Nicolett 1966 W Damen over 35 GSV Tirol 1:05,40 1:01,81 2:07,21 17,71

8 4 GRILL  Kathrin 1990 W Damen Allgemein GSZ Graz 59,98 1:07,33 2:07,31 17,81

9 15 STÄHLI Chantal 1965 W Damen over 35 GC St. Gallen 1:03,96 1:04,39 2:08,35 18,85

10 11 GERBER Ariane 1985 W Damen Allgemein GC St. Gallen 1:04,75 1:08,58 2:13,33 23,83

11 8 MEJSTIKOVA Michaela 1986 W Damen Allgemein SK Skivelo N.Olo 1:07,17 1:12,41 2:19,58 30,08

12 9 BRUNNBAUER Eva 1970 W Damen over 35 Wiener GSC 190 1:10,67 1:14,08 2:24,75 35,25

13 12 ZACH  Sarah 1994 W Junioren Damen Steirischer GSKV 1:14,97 1:17,71 2:32,68 43,18

14 10 LUCCATO Frederica 1996 W Junioren Damen G.S.E. Rovigo 1:11,55 1:22,29 2:33,84 44,34

Herren 
1 21 LEBELHUBER Christof 1989 M Herren Allgemein GSZ Graz 54,34 51,66 1:46,00 0,00

2 27 STEINER Philipp 1987 M Herren Allgemein GC St. Gallen 54,96 51,96 1:46,92 0,92

3 25 SCHNEIDER Roland 1970 M Herren over 35 GC St. Gallen 54,58 52,52 1:47,10 1,10

4 22 PITSCHIELER Reinhard 1968 M Herren over 35 Südtiroler GSG 56,66 53,93 1:50,59 4,59

5 36 PERCHTOLD Philipp 1979 M Herren Allgemein Steirischer GSKV 58,21 54,21 1:52,42 6,42

6 18 EISENMANN Philipp 1976 M Herren over 35 GBF München 59,97 54,66 1:54,63 8,63

7 24 PANSKY Jan 1994 M Junioren Herren SK Skivelo N.Olo 59,75 57,09 1:56,84 10,84

8 19 HARTIG Jiri 1998 M Junioren Herren SK Skivelo N.Olo 1:02,33 55,33 1:57,66 11,66

9 26 GLATT Michael 1996 M Junioren Herren GBF München 1:01,30 57,55 1:58,85 12,85

10 35 PÖPPEL Moritz 1990 M Herren Allgemein GSV Augsburg 1:01,41 57,65 1:59,06 13,06

11 23 ZECHMEISTER Michael 1987 M Herren Allgemein Wiener GSC 190 1:02,63 56,52 1:59,15 13,15

12 17 SCHINNERER Oliver 1978 M Herren Allgemein Wiener GSC 190 1:02,95 57,20 2:00,15 14,15

13 31 STRICKNER Oswald 1970 M Herren over 35 GSV Tirol 1:01,37 1:01,23 2:02,60 16,60

14 32 FAGNANI Paolo 1961 M Herren over 35 Südtiroler GSG 1:00,85 1:02,63 2:03,48 17,48

15 28 MÜLLER Alexander 1993 M Herren Allgemein GBF München 1:02,48 1:01,16 2:03,64 17,64

16 30 WEITGASSER Bernd 1966 M Herren over 35 GBF München 1:03,69 1:00,51 2:04,20 18,20

17 29 KÄFER Lukas 1993 M Herren Allgemein Wiener GSC 190 1:05,99 1:04,32 2:10,31 24,31

18 20 BRUNNBAUER Bernd 1964 M Herren over 35 Wiener GSC 190 1:05,76 1:12,02 2:17,78 31,78

19 34 URBAN Stefan 1996 M Junioren Herren Wiener GSC 190 1:11,89 1:16,03 2:27,92 41,92

20 40 KREUZSALER Franz-Jos 1963 M Herren over 35 Wiener GSC 190 1:07,50 1:20,61 2:28,11 42,11

21 38 WOLKENSTEIN Oswald 1954 M Herren over 35 Südtiroler GSG 1:12,95 1:18,99 2:31,94 45,94

22 39 KOCHER Markus 1969 M Herren over 35 GSV Tirol 1:16,48 1:16,58 2:33,06 47,06

23 37 EBNER Gerald 1958 M Herren over 35 GSZ Graz 1:17,49 1:18,28 2:35,77 49,77
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Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste
SKI Deaf Europacup 2012 for Clubs

Alpiner Schilauf - Superkombination Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 27.01.2012

Larch Martin (ITA)

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (2,50%)

StNr Name JG Info Klasse

16 DERLER Peter 1983 GSZ Graz H.allg.
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Rang StNr Name JG Nation Info Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste SKI Deaf Europacup 2012 for Clubs

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 28.01.2012

Damen 
1 3 HRASKI Rea 1992 CRO SC Koncar D allg. 46,45 45,19 1:31,64 0,00

2 7 GRYGAROVA Veronika 1991 CZE SK Skivelo N.Olo D allg. 47,26 46,32 1:33,58 1,94

3 4 GRILL  Kathrin 1990 AUT GSZ Graz D allg. 50,80 48,19 1:38,99 7,35

3 1 KÖCK Kristina 1995 AUT SCGK Kärnten Jun.D 50,44 48,55 1:38,99 7,35

5 15 KÖCK Melissa 1997 AUT SCGK Kärnten Jun.D 50,97 48,87 1:39,84 8,20

6 2 VONTHEIN Nadja 1976 GER GBF München D +35 52,55 50,77 1:43,32 11,68

7 14 STÄHLI Chantal 1965 SUI GC St. Gallen D +35 53,76 52,16 1:45,92 14,28

8 11 LENZENWÖGER Nicoletta 1966 AUT GSV Tirol D +35 54,77 53,10 1:47,87 16,23

9 9 GERBER Ariane 1985 SUI GC St. Gallen D allg. 55,51 52,65 1:48,16 16,52

10 8 MEJSTIKOVA Michaela 1986 CZE SK Skivelo N.Olo D allg. 56,05 53,54 1:49,59 17,95

11 5 BRUNNBAUER Belinda 1993 AUT Wiener GSC 1901 D allg. 54,10 56,28 1:50,38 18,74

12 12 BRUNNBAUER Eva 1970 AUT Wiener GSC 1901 D +35 1:00,20 56,53 1:56,73 25,09

13 10 FUCHS Christina 1973 ITA Südtiroler GSG D +35 59,75 58,77 1:58,52 26,88

14 13 LAZZARINI Claudia 1974 ITA S.C.D. Modena D +35 1:01,72 59,23 2:00,95 29,31

15 18 LUCCATO Frederica 1996 ITA G.S.E. Rovigo Jun.D 1:03,23 1:01,66 2:04,89 33,25

16 19 ZACH  Sarah 1994 AUT Steirischer GSKV Jun.D 1:03,60 1:02,02 2:05,62 33,98
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Rang StNr Name JG Nation Info Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste SKI Deaf Europacup 2012 for Clubs

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 28.01.2012

Herren 
1 30 LEBELHUBER Christof 1989 AUT GSZ Graz H allg. 46,92 44,35 1:31,27 0,00

2 24 SANTINI Andrea 1977 ITA Südtiroler GSG H +35 45,67 45,73 1:31,40 0,13

3 21 SCHNEIDER Roland 1970 SUI GC St. Gallen H +35 46,40 45,45 1:31,85 0,58

4 32 STEINER Philipp 1987 SUI GC St. Gallen H allg. 47,20 45,27 1:32,47 1,20

5 36 PERCHTOLD Philipp 1979 AUT Steirischer GSKV H allg. 47,42 46,19 1:33,61 2,34

6 27 PITSCHIELER Reinhard 1968 ITA Südtiroler GSG H +35 47,86 47,88 1:35,74 4,47

7 26 EISENMANN Philipp 1976 GER GBF München H +35 49,06 46,69 1:35,75 4,48

8 28 GLATT Michael 1996 GER GBF München Jun.H 49,18 47,63 1:36,81 5,54

9 44 PÖPPEL Moritz 1990 GER GSV Augsburg H allg. 51,01 47,57 1:38,58 7,31

10 33 PANSKY Jan 1994 CZE SK Skivelo N.Olo Jun.H 50,36 48,29 1:38,65 7,38

11 47 STRICKNER Oswald 1970 AUT GSV Tirol H +35 50,04 48,67 1:38,71 7,44

12 22 GLATT Simon 1994 GER GBF München Jun.H 50,46 48,50 1:38,96 7,69

13 25 MÜLLER Alexander 1993 GER GBF München H allg. 49,60 49,47 1:39,07 7,80

14 20 ZECHMEISTER Michael 1987 AUT Wiener GSC 1901 H allg. 50,34 49,23 1:39,57 8,30

15 31 HARTIG Jiri 1998 CZE SK Skivelo N.Olo Jun.H 50,27 50,17 1:40,44 9,17

16 29 SCHINNERER Oliver 1978 AUT Wiener GSC 1901 H allg. 51,31 50,05 1:41,36 10,09

17 35 GROSS Michael 1968 AUT Salzburger GTSV H +35 52,42 50,86 1:43,28 12,01

18 43 FAGNANI Paolo 1961 ITA Südtiroler GSG H +35 52,62 50,69 1:43,31 12,04

19 23 WEITGASSER Bernd 1966 GER GBF München H +35 53,02 50,90 1:43,92 12,65

20 48 DERLER Peter 1983 AUT GSZ Graz H allg. 53,25 51,42 1:44,67 13,40

21 37 FUCHS Daniel 1997 AUT Wiener GSC 1901 Jun.H 54,76 54,04 1:48,80 17,53

22 34 KÄFER Lukas 1993 AUT Wiener GSC 1901 H allg. 56,20 52,61 1:48,81 17,54

23 41 KREUZSALER Franz-Jose 1963 AUT Wiener GSC 1901 H +35 56,75 53,31 1:50,06 18,79

24 49 BRUNNBAUER Bernd 1964 AUT Wiener GSC 1901 H +35 58,31 56,59 1:54,90 23,63

25 42 URBAN Stefan 1996 AUT Wiener GSC 1901 Jun.H 58,94 58,27 1:57,21 25,94

26 46 WOLKENSTEIN Oswald 1954 ITA Südtiroler GSG H +35 1:02,44 59,86 2:02,30 31,03

27 38 KOCHER Markus 1969 AUT GSV Tirol H +35 1:02,94 1:00,89 2:03,83 32,56

28 45 EBNER Gerald 1958 AUT GSZ Graz H +35 1:06,95 1:03,37 2:10,32 39,05
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Rang StNr Name JG Nation Info Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste SKI Deaf Europacup 2012 for Clubs

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 28.01.2012

Larch Martin (ITA)

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         4     (8,16%)

StNr Name JG Nation/Info Klasse
16 VOTIPKOVA Ivana 1994 CZE/SKN Olympia Praha Jun.D
17 SPILKOVA Pavlina 1984 CZE/SKN Olympia Praha D allg.
39 SCHAUPPER Robert 1967 AUT/Salzburger GTSV H +35
40 MENSA Tomas 1995 CZE/SK Skivelo N.Olomouc Jun.H

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (2,04%)

StNr Name JG Nation/Info Klasse
6 BRUNNBAUER Beatrice 1992 AUT/Wiener GSC 1901 D allg.
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Rang StNr Name JG Nation Info Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste SKI Deaf Europacup 2012 for Clubs

Alpiner Schilauf - Slalom Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 29.01.2012

Damen 
1 3 HRASKI Rea 1992 CRO SC Koncar D allg. 44,72 44,50 1:29,22 0,00

2 2 GRYGAROVA Veronika 1991 CZE SK Skivelo N.Olo D allg. 46,05 47,09 1:33,14 3,92

3 5 KÖCK Kristina 1995 AUT SCGK Kärnten Jun.D 48,71 49,17 1:37,88 8,66

4 1 GRILL  Kathrin 1990 AUT GSZ Graz D allg. 49,63 49,37 1:39,00 9,78

5 6 VONTHEIN Nadja 1976 GER GBF München D +35 51,61 51,60 1:43,21 13,99

6 8 MEJSTIKOVA Michaela 1986 CZE SK Skivelo N.Olo D allg. 54,26 52,68 1:46,94 17,72

7 10 LENZENWÖGER Nicoletta 1966 AUT GSV Tirol D +35 54,26 54,19 1:48,45 19,23

8 12 STÄHLI Chantal 1965 SUI GC St. Gallen D +35 56,34 56,67 1:53,01 23,79

9 9 GERBER Ariane 1985 SUI GC St. Gallen D allg. 1:01,92 1:01,34 2:03,26 34,04

10 14 LAZZARINI Claudia 1974 ITA S.C.D. Modena D +35 1:05,61 1:03,60 2:09,21 39,99

11 13 FUCHS Christina 1973 ITA Südtiroler GSG D +35 1:05,37 1:05,04 2:10,41 41,19

12 11 BRUNNBAUER Eva 1970 AUT Wiener GSC 1901 D +35 1:06,22 1:05,31 2:11,53 42,31

13 18 LUCCATO Frederica 1996 ITA G.S.E. Rovigo Jun.D 1:08,96 1:09,70 2:18,66 49,44

14 17 ZACH  Sarah 1994 AUT Steirischer GSKV Jun.D 1:10,10 1:09,63 2:19,73 50,51

Herren 
1 32 STEINER Philipp 1987 SUI GC St. Gallen H allg. 43,54 43,38 1:26,92 0,00

2 29 SCHNEIDER Roland 1970 SUI GC St. Gallen H +35 43,56 43,79 1:27,35 0,43

3 31 SANTINI Andrea 1977 ITA Südtiroler GSG H +35 44,26 44,23 1:28,49 1,57

4 34 LEBELHUBER Christof 1989 AUT GSZ Graz H allg. 44,53 44,04 1:28,57 1,65

5 40 PERCHTOLD Philipp 1979 AUT Steirischer GSKV H allg. 44,38 44,97 1:29,35 2,43

6 21 EISENMANN Philipp 1976 GER GBF München H +35 45,94 46,64 1:32,58 5,66

7 23 SCHINNERER Oliver 1978 AUT Wiener GSC 1901 H allg. 51,55 49,84 1:41,39 14,47

8 30 HARTIG Jiri 1998 CZE SK Skivelo N.Olo Jun.H 49,64 53,36 1:43,00 16,08

9 35 STRICKNER Oswald 1970 AUT GSV Tirol H +35 52,15 51,11 1:43,26 16,34

10 33 WEITGASSER Bernd 1966 GER GBF München H +35 53,57 52,28 1:45,85 18,93

11 42 FAGNANI Paolo 1961 ITA Südtiroler GSG H +35 55,06 53,37 1:48,43 21,51

12 27 KÄFER Lukas 1993 AUT Wiener GSC 1901 H allg. 58,99 58,47 1:57,46 30,54

13 43 BRUNNBAUER Bernd 1964 AUT Wiener GSC 1901 H +35 1:05,02 1:05,07 2:10,09 43,17

14 47 URBAN Stefan 1996 AUT Wiener GSC 1901 Jun.H 1:06,27 1:09,06 2:15,33 48,41

15 37 WOLKENSTEIN Oswald 1954 ITA Südtiroler GSG H +35 1:12,20 1:06,90 2:19,10 52,18

16 45 EBNER Gerald 1958 AUT GSZ Graz H +35 1:28,06 1:15,28 2:43,34 1:16,42

Sonntag, 29. Jänner 2012, 12:27 Seite 1 von 1Auswertung: SKICLUB WAGRAIN

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.4  - Lizenz 4046 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Rang StNr Name JG Nation Info Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste SKI Deaf Europacup 2012 for Clubs

Alpiner Schilauf - Slalom Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 29.01.2012

Larch Martin (ITA)

Unterschrift Chefkampfrichter

46 KREUZSALER Franz-Josef 1963 AUT/Wiener GSC 1901 H +35

Nicht im Ziel (1. Lauf):         2     (4,26%)

StNr Name JG Nation/Info Klasse
20 GLATT Michael 1996 GER/GBF München Jun.H
24 PANSKY Jan 1994 CZE/SK Skivelo N.Olomouc Jun.H

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (2,13%)

StNr Name JG Nation/Info Klasse
39 PÖPPEL Moritz 1990 GER/GSV Augsburg H allg.

Disqualifiziert (1. Lauf):         5     (10,64%)

StNr Name JG Nation/Info Klasse Tornr.
4 BRUNNBAUER Beatrice 1992 AUT/Wiener GSC 1901 D allg. 45
7 BRUNNBAUER Belinda 1993 AUT/Wiener GSC 1901 D allg. 45
25 PITSCHIELER Reinhard 1968 ITA/Südtiroler GSG H +35 44
41 FUCHS Daniel 1997 AUT/Wiener GSC 1901 Jun.H 12
44 KOCHER Markus 1969 AUT/GSV Tirol H +35 4

Disqualifiziert (2. Lauf):         2     (4,26%)

StNr Name JG Nation/Info Klasse Tornr.
28 ZECHMEISTER Michael 1987 AUT/Wiener GSC 1901 H allg. 33
38 DERLER Peter 1983 AUT/GSZ Graz H allg. 14
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